СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 05.06.2019 г.

№229 «Об утверждении Правил

содержания домашних животных, скота

и птицы на территории Аксайского

городского поселения»

Принято Собранием депутатов                                                          04.08.2022 года

В целях приведения в соответствие положениям действующего

законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

 1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 05.06.2019 г. № 229 «Об утверждении Правил содержания

домашних животных, скота и птицы на территории Аксайского городского

поселения».

 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения и в сети интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию по природопользованию, промышленности, транспорту,

связи, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности

(О.И.Стешин).

Председатель Собрания депутатов -

Глава Аксайского городского поселения                                             А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от 04.08.2022 г.

№ 81